
平成２７年１２月 

お客様各位 

コムシス通産株式会社 

保険部 

 

ペット保険についてのご案内 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社ではあいおいニッセイ同和損害保険株式会社の販売代理店として、新

たに「ペット保険」のお申込み受付を開始しましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

今後とも格別のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．引受保険会社 ＡＵ損害保険株式会社 

 

２．保 険 対 象 犬、猫 

 

３．補 償 内 容 手術・入院（通院は対象外） 

 

４．お申込み方法 添付パンフレット記載のＱＲコード、又は下記専用 URL よりアクセ 

 スしてお申込み下さい。 

 専用ＵＲＬ：http://www.au-sonpo.co.jp/adpet 

 ※お申込み時に下記代理店コード、募集人ＩＤをご入力ください 

 【代理店コード】 ENKT 

 【募集人Ｉ Ｄ】 3008737480 

 ※お申込み時にペットの写真が必要ですのでご用意ください 

 ※その他詳細につきましては別紙パンフレットをご参照ください 

 

５．お 問合せ先 コムシス通産㈱保険部 

 ＴＥＬ：０３－３４４８－８３５６ 

 

以上 






	①ペット保険のご案内PF
	②ペット保険パンフレット

